
ZARZĄDZENIE NR 61/15
WÓJTA GMINY MOKRSKO

z dnia 1 lipca 2015 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów 
referendalnych

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 
art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, 
Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134,poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r., poz. 179, poz. 180, poz. 
1072) i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
318)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się na obszarze Gminy Mokrsko miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
obwieszczeń referendalnych w związku z zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. ogólnokrajowym 
referendum, którymi są w miejscowościach:

1) Mokrsko

- przystanek PKS obok budynku Urzędu Gminy Mokrsko;

2) Chotów

- przystanek PKS obok parku,

- tablica na budynku remizy OSP;

3) Krzyworzeka

- przystanek PKS obok budynku Nr 1a;

4) Komorniki

- przystanek PKS obok remizy OSP,

- tablica na budynku remizy OSP;

5) Ożarów

- przystanek PKS na środku wsi,

- tablica na budynku byłej zlewni mleka;

6) Słupsko

- przystanek PKS obok sklepu,

- ogrodzenie remizy OSP.

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Mokrsko oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Tomasz Kącki

Strona 2




